O A›

L0'~5ssàk

unic UNIDOS PCLO POVO

SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

A Secretária de Cidadania e Promoção Social do Município de Viçosa do Ceará, Sra. Daniela Rufino
da Cunha, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO
EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM LICITAÇÕES E CONTRATOS
PÚBLICOS PARA ATENDER A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ-CE, vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 02/2017-SEAG, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

1) J A HOLANDA ASSESSORIA - ME, CNPJ: 26.681.201/0001-95
ITEM 1 	 ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VR. UNIT. VR. TOTAL

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM LICITAÇÕES E

01 CONTRATOS 	PÚBLICOS 	PARA 	ATENDER
MÉS 10 R$2.60000 R$26.000,00 SECRETARIA DE DA CIDADANIA E PROMOÇÃO

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ -

CE.

VALOR GLOBAL R$ 26.000,00
Valor Global: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais)

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Viçosa do Ceará/Ce, 06 de março de 2017.

Daniela Rufi4o da Jnha
Secretária da Cidadant e Promoção Social

Rua José Joaquim de Carvalho, n°409— Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará